
Motivācijas	vēstule	ēnu	diena	paraugs

Cienījamais	Uzņēmuma	nosaukums 	vadītāj,

Es,	Jūsu	vārds	un	uzvārds,	esmu	Jūsu	vecums 	gadus	vecs	skolēns	no	

Skolas	nosaukums .	Es	rakstu	šo	vēstuli,	lai	izteiktu	savu	interesi	piedalīties

ēnu	dienā	jūsu	uzņēmumā,	kas	notiks	Ēnu	dienas	datums .

Mani	īpaši	interesē	Nozares	vai	profesijas	nosaukums	joma,	un	es	uzskatu,	ka	jūsu	uzņēmums	ir

lieliska	vieta,	kur	iegūt	praktisku	pieredzi	un	dziļāku	izpratni	par	šo	nozari.	Esmu
dzirdējis	daudz	pozitīvu	atsauksmju	par	jūsu	uzņēmuma	darbu	un	inovācijām	šajā	jomā.

Pašlaik	es	mācos	Jūsu	pašreizējais	izglītības	līmenis	vai	klase	klasē	un	esmu	īpaši	ieinteresēts	

Konkrētas	intereses	vai	priekšmeti.	Esmu	pārliecināts,	ka	ēnu	diena	jūsu	uzņēmumā	man	sniegs

vērtīgu	ieskatu	un	palīdzēs	man	labāk	saprast,	kā	teorētiskās	zināšanas	tiek
pielietotas	praksē.

Es	esmu	atbildīgs,	motivēts	un	gatavs	mācīties.	Esmu	pārliecināts,	ka	mana	dalība	ēnu
dienā	būs	izdevīga	gan	man,	gan	jūsu	uzņēmumam.	Es	būtu	ļoti	pateicīgs	par	iespēju

pavadīt	dienu	jūsu	uzņēmumā	un	uzzināt	vairāk	par	Konkrēta	profesija	vai	amats	ikdienas

darbu.

Lūdzu,	sazinieties	ar	mani	pa	e-pastu	Jūsu	e-pasta	adrese 	vai	pa	tālruni	

Jūsu	tālruņa	numurs ,	lai	apspriestu	iespēju	piedalīties	ēnu	dienā.	Paldies	par

jūsu	laiku	un	uzmanību.

Ar	cieņu,

Jūsu	vārds	un	uzvārds


